Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y13R3BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y13R3BAT2A Details PDF
CU10Y13R3BAT2A
Hersteller-Teilenummer: CU10Y13R3BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 3.3PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter: CU10Y13R3BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y13R3BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 3.3PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 3.3pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU10Y15R6BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 5.6PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y12R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y13R9BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y14R7BATUA
AVX Corporation
CAP CER 4.7PF 16V NP0 01005
CU10Y14R7BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 4.7PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y12R2BATUA
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V NP0 01005
CU10Y11R8BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.8PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y1220JATUA
AVX Corporation
CAP CER 22PF 16V NP0 01005
08053A332JAT2A 7MBR100U2B060 ACF321825-682-TD01 ADS1210U APT2X61D10CJ
C4532X5R1C336M250KA CBS100241R8 CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA CU10Y11R0BAT2A
CU10Y11R0BATUA CU10Y11R2BAT2A CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A CU10Y1220JATUA
CU10Y12R2BAT2A CU10Y12R2BATUA CU10Y12R7BAT2A CU10Y13R9BAT2A CU10Y14R7BAT2A
CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A CU10Y16R2BAT2A DF225R12MS4 FQB12N60TM
HIP6004ECB LD033A101KAB2A LL1608-FH15NK LM3046MX LME49870MA
LT3800EFE#TRPBF M28W640FSB7OZA6E M38004M8-131FP MAX17047G+T10 MAX6813TEUR+T
MC33165P MEA1608LC220T001 MT29C2G24MAAAAKAMD-5IT MTD3055ET4 NC7WP08K8X
NL453232T-391J-PF NNCD5.1G-T1 OPA4345UA PT4450-LF RP150K011A
RT8462GS SN74CB3Q3253PWRG4 SN74LV4053AN STPS745G VE-273-IY